

کامنامه تحلیلی هدایت

ویژه:

هادیان و مسئولان سیاسی

«منافقین در فضای مجازی»

/تلگرام، اینستاگرام و توئیتر محل اصلی زیست منافقین

در فضای مجازی»



معاونت سیاسی

نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین

آذر ماه ۱۳۹۷

کامنامه الکترونیکی هدایت

۱۴

» « منافقین در فضای مجازی

/تلگرام، اینستاگرام و توئیتر محل اصلی زیست منافقین در فضای مجازی»

آنچه در این تحلیل می خوانید:

- ✓ فضای مجازی به عنوان بافت عملیاتی تروریست‌ها و مجرمین
- ✓ تهدیدات سایبر تروریسم علیه امنیت ملی ایران و نقش منافین در آن
- ✓ استفاده گروهک‌های ضد انقلاب و منافقین از فضای مجازی
- ✓ بهره‌گیری از ظرفیت شبکه‌های اجتماعی برای ایجاد و گسترش تنش‌های اجتماعی (جنبش‌های اجتماعی) متراکم و گسترده
- ✓ رخنه و نفوذ به ساختارهای استراتژیک نظام
- ✓ استفاده گسترده از توئیتر، اینستاگرام و تلگرام
- ✓ نقش گروه‌های خودی در مقابله رسانه ای با منافقین

مقدمه

از عمده ترین تهدیدات فضای مجازی برای امنیت ملی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نبود زیر ساخت امن، پاک و مزیت ساز درحوزه‌های مختلف به نام شبکه ملی اطلاعات است که نبود این بستر در سطح کشور ما را با تهدیداتی بسیار جدی در جهان امروز بخصوص تهدیدات گروه‌های تروریستی متبحر در استفاده از این فضا روبرو کرده است.

با بررسی آمارهای جهانی در خصوص وضعیت فضای مجازی کشور این مهم حاصل می شود که باید برای مدیریت این فضا و خارج کردن آن از دست دشمن اقدامی انقلابی و اساسی صورت بگیرد که مهمترین راه علاج این وضعیت خطرناک همانطور که رهبر فرزانه انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه ای حفظه الله تعالی نیز فرمودند راه اندازی شبکه ملی اطلاعات است.

در سال‌های گذشته گروه‌های ضد انقلاب بخصوص گروهک تروریستی منافقین از این فضا بخصوص سرویس‌های آن شامل پیام رسان‌ها (تلگرام، واتس اپ و ...)، شبکه‌های اجتماعی (اینستاگرام، فیس بوک) و میکروبلگ توئیتر و سرویس‌های رایانامه تا حد ممکن بر ضد انقلاب اسلامی استفاده کرده است.

برخی تهدیدات جدی که از سمت گروهک تروریستی منافقین بر ضد کشورما در جریان است به شرح زیر است:

۱. فضای مجازی به عنوان بافت عملیاتی تروریست‌ها و مجرمین

فضای مجازی، ویژگی‌ها و مزایایی دارد که آن را برای گروه‌های تروریستی بخصوص گروهک تروریستی منافقین جذاب می کند. برخی از مهمترین ویژگی‌های فضای مجازی که توجه تروریست‌ها چه از جانب بازیگران دولتی و چه غیر دولتی را با خود جلب کرده و موجب شده است کنشگران دولتی و غیر دولتی، خط مشی‌های خود را تغییر دهند و از دنیای فیزیکی به فضای مجازی روی آورند، عبارتند از :

۱-۱- سیالیت مرز: ویژگی فرامرزی فضای مجازی این امکان را فراهم می کند تا کنشگران فارغ از موانع و مرزهای موجود در دنیای فیزیکی، مقاصد و اهداف خود را پیگیری کند. سیالیت مرز و عدم توانایی دولت‌ها برای تسلط و کنترل کامل بر فضای مجازی، محیط مطلوبی را برای فعالیت گروه‌های تروریستی فراهم می کند.

۲-۱- کاهش هزینه جرم: فضای مجازی هزینه جرائم ارتكابی را برای تروریست‌ها از لحاظ نتایج اقدامات و احتمال دستگیری و مجازات به نحو قابل ملاحظه ای کاهش داده است. با توجه به اهمیت هزینه جرم برای تروریست‌ها، ماهیت فرامرزی فضای مجازی فرصت بسیار مغتنمی برای اقدامات تروریست‌ها در گستره جهانی است، چرا که با وجود دستیابی به اهداف مخرب پیش بینی شده، امکان به دام افتادن آنها به حداقل می رسد .

۳-۱- امکان وارد آوردن خسارات مالی، بدون رساندن آسیب‌های جسمی: بیشتر اقدامات تروریستی در دنیای فیزیکی با آسیب دیدگی جسمانی افراد همراه است که این خود سازگاری چندانی با هدف جلب افکار

عمومی و هم نوا سازی آنها با اهداف تروریستی ندارد؛ چرا که آسیب‌های جانی، حساسیت‌ها و واکنش‌های زیادی را علیه تروریست‌ها بر می‌انگیزند.

۴-۱- **سهولت تدارک امکانات و عوامل مورد نیاز برای اقدامات تروریستی:** ماهیت اقدامات تروریستی در جهان فیزیکی به گونه ای است که برای ارتکاب آنها باید به ابزارهایی متوسل شد که تدارک آنها با مشکلات زیادی همراه است. اما فضای مجازی تمامی ابزارهای مورد نیاز برای انواع اقدامات تروریستی مجازی را به صورت روز آمد و با کمترین هزینه در اختیار همگان قرار داده است. در فضای مجازی یک فرد قادر است با استفاده از یک رایانه و اتصال به اینترنت و برخورداری از مهارت کافی، خسارت‌های سنگینی را به هدف وارد کند.

۵-۱- **امکان هماهنگی لحظه ای عملیات:** یکی از ابزارهای مورد نیاز و حیاتی تروریست‌ها، وسایل ارتباطی پیشرفته است که از طریق آنها، می‌توانند در کوتاه ترین زمان و با کمترین مشکل از وضعیت یکدیگر آگاه شوند. فضای مجازی تروریست‌ها را قادر ساخته است با بهره گیری از انواع ابزارهای ارتباطات الکترونیکی، مانند پیام رسان‌ها، شبکه‌های اجتماعی، پست الکترونیکی و تالارهای گفتگو به شکل مکتوب، صوتی و ویدئویی و به صورت زنده با یکدیگر ارتباط داشته باشند.

۶-۱- **انجام بهینه فعالیت‌های پولی و بانکی:** یکی از حوزه‌هایی که تقریباً به طور کامل تحت تأثیر فضای مجازی قرار می‌گیرد و روند توسعه و تکامل الکترونیکی شدن آن همچنان ادامه دارد، پول و بانکداری الکترونیکی است که شرایط را برای سوء استفاده از خدمات پولی و بانکی فراهم کرده است. برای مثال گروه‌های جنایتکار سازمان یافته و تروریست‌ها که نیازمند مبادلات مالی اند و در عین حال با محدودیت‌های مالی بسیار مواجه می‌باشند، مجبورند درآمدهای مالی خود را شستشو (Money Laundering) کنند تا بتوانند از آنها استفاده کنند. البته امروزه بواسطه بوجود آمدن پول‌های مجازی نظیر بیت کوین، اتریوم و گرام تلگرام فعالیت اقتصادی تروریست‌ها در این فضا سرعت قابل توجهی به خود گرفته است.

۷-۱- **فضای مبتنی بر رمزنگاری اطلاعات:** امروزه فضای پیام رسان‌ها و اکثر سرویس‌های اینترنت از رمزنگاری اطلاعات استفاده می‌کنند و این موضوع برای کشورهای نظیر ایران که صرفاً مصرف کننده و مورد تهاجم این فضا هستند بسیار خطرناک است. همین فضای رمز شده فضای امنی برای فعالیت ضد انقلاب، منافقین، تروریست‌ها و سرویس‌های اطلاعاتی غربی در کشور بوجود آورده است. باید متذکر شویم فضای چت امن (secret chat) در پیام رسان‌ها از عمده ترین راه‌های ارتباطی خلافکاران و تروریست‌ها برای برقراری ارتباطی امن و غیر قابل شنود است که در حادثه تروریستی تهران و اهواز شاهد این موضوع بودیم که تروریست‌ها بر بستر تلگرام اقدام به مدیریت صحنه عملیات کردند و نهادهای امنیتی کشور نتوانستند آنرا بموقع کشف و از آن جلوگیری کنند.

۲. تهدیدات سایر تروریسم علیه امنیت ملی ایران و نقش منافقین در آن

یکی از شاخص‌های محیط امنیتی جمهوری اسلامی ایران، تعدد و تکثر گروه‌های تروریستی و منازعات قومی - فرقه ای است. از مهمترین گروه‌های تروریستی فعال در محیط امنیتی ایران می‌توان به القاعده، حزب کارگران کردستان ترکیه (پ.ک.ک) و شاخه ضد ایرانی آن یعنی پژاک، انصار الاسلام، جندالله، سپاه صحابه و سازمان مجاهدین خلق (منافقین) اشاره کرد. گروه‌های تروریستی با بهره‌گیری از ابزارها و شیوه‌هایی هم چون قتل، گروگان‌گیری، بمب‌گذاری و عملیات انتحاری در صدد بی‌ثبات سازی و ایجاد اخلال در نظم و امنیت عمومی جامعه هستند.

۳. استفاده گروهک‌های ضد انقلاب و منافقین از فضای مجازی

یکی از برنامه‌های گروهک‌های تروریستی مخالف نظام جمهوری اسلامی ایران بهره‌گیری از فضای مجازی با هدف تنش‌افزایی، ایجاد بحران و شکاف میان سطوح جامعه و حاکمیت است، که از مصادیق آن می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

۱. بهره‌گیری منافقین از شبکه‌های اجتماعی نظیر اینستاگرام و پیام‌رسان‌ها مانند تلگرام در جهت ناامن‌سازی فضای جامعه و یا شایعه‌سازی و ایجاد ناامنی روانی که عملاً بدلیل وجود فضای رمز شده مقابله و شناسایی آنان بسیار سخت است.
۲. ارتباط تلفنی و اینترنتی با برخی مسئولین رده‌میان و تلاش برای تخلیه اطلاعاتی آنان در فضای سایبر.
۳. رخنه در صفحات شخصی، کانال‌ها و وبلاگ شخصی خبرنگاران و اعلام تمایل برای جذب هدفمند خبرنگار آزاد در محیط‌های مجازی (به عنوان مثال گروهک منافقین با نفوذ در وبلاگ خبرنگاران یا صفحات اجتماعی آنان، ارتباط دهی و ابراز تمایل برای همکاری با آنان بدون افشای هویت خود تلاش می‌کند از آنها در راستای جمع‌آوری اطلاعات بهره‌برداری نماید)
۴. نفوذ و فریب مسئولین و خانواده آنها بر بستر فضای مجازی و تخلیه آنان یا گرفتن یک نقطه منفی از آنان و سپس گروگانگیری اطلاعات و اخاذی
۵. وجود کانال‌های خاص مرتبط با سرویس‌های اطلاعاتی غربی مانند آمدنیوز (صدای مردم)، شبکه خبری بیان و ... که مروج اختلاف افکنی میان مردم و مسئولین، قومی و تجزیه طلبی هستند که در ماجرای رفراندوم کردستان عراق، تهمت به زائران عراقی، زلزله کرمانشاه و ... نقش بسیار خطرناکی را در کشور بازی کردند.
۶. وجود یک سرویس در پیام‌رسان تلگرام به نام Instant View که به عنوان فیلترشکن داخلی تلگرام عمل می‌کند به طور جدی سیستم مقابله، پالایش و فیلترینگ در کشور را به سخره گرفته است و این درحالیست که تمامی سایت‌های فیلترشده براحتی در تلگرام باز می‌شوند. (دفاع از دو پوسته فیلتر شکن تلگرام یعنی هاتگرام و تلگرام طلایی) هم در جهت استفاده از این دو ابزار دولتی بمنظور بهره‌گیری از آنان در جهت اجرای عملیات روانی و اقناعی آنان ثر دسترسی مردم به کانال‌ها و گروه‌هایشان است.

۷. درحالیکه ما با سامانه‌های خاص مشغول مختل کردن ماهواره‌ها هستیم و با فیلترینگ وب سایت‌های معاند را بسته ایم اما این گروه‌های ضد انقلاب و معاند براحتهی محتوای خود را بر بستر پیام رسان تلگرام و شبکه اجتماعی اینستاگرام منتشر می کنند و متأسفانه مخاطبان میلیونی نیز دارند.

۸. نبود قوانین جوامع و اراده انقلابی برای برخورد با فیلترشکن‌ها و سامانه‌های ارائه VPN در کشور نیز به عنوان یک معضل جدی در حوزه امنیت ملی به شمار می رود.

۴. رخنه و نفوذ به ساختارهای استراتژیک نظام

رصد و جمع آوری اطلاعات یکی از مهمترین شاخص‌ها سایبر تروریسم است که این مأموریت مهم بر عهده آژانس امنیت ملی آمریکا است. مهمترین روش‌ها و مجاری جاسوسی گروه‌های تروریستی برای رصد، جمع آوری و تحلیل اطلاعات در محیط سایبر که به عنوان یکی از مهمترین شیوه‌های سایبر تروریسم بر ضد ما محسوب می شود، عبارتند از :

الف) وجود پیام رسان تلگرام، شبکه اجتماعی اینستاگرام، میکرو بلاگ توئیتر و ... که لحظه ای اطلاعات ۴۵ میلیون نفر از اعضای ایرانی خود را رصد و ذخیره کرده و با وجود ۳۲ دسترسی بر روی تلفن همراه هوشمند افراد تمامی اطلاعات خصوصی آنان را نیز با سرورهای خود در انگلستان و هلند یکسان سازی می کند. طبق اطلاعات موثق پیام رسان تلگرام داده‌های مرتبط با ایران را به عربستان و امارات که از حامیان گروهک تروریستی منافقین هستند، فروخته است. در انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ شاهد این نفوذ بودیم که پس از آن انتخابات حضرت امام خامنه ای فرمودند در این انتخابات جای جلاد و شهید عوض شد. ۲ ماه پس از آن انتخابات مریم رجوی سرکرده منحوس منافقین از بهره گیری این گروهک تروریستی از فضای تلگرام و اینستاگرام برای ارتباط سر با بدنه این گروهک با هدف تغییر انگاره‌ها و باورهای برخی مسئولان به نفع یک جریان خاص اعتراف کرد. (یکی از کاندیداها در سخنرانی انتخاباتی در همدان گفته بود: ۳۸ سال است کار این {نظام} زندان و اعدام است) که این صحبت‌های نابخردانه در ادامه پروژه اهریمن سازی از آیت الله رئیسی که با هشتگ آیت الله اعدام ترند شده بود و اشاره به اعدام منافقین در تابستان ۶۷ داشت.

برای مشاهده دسترسی‌های پیام رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی و دیگر برنامه‌ها در سیستم عامل اندروید به مسیر زیر بر روی تلفن همراه خود بروید:

تنظیمات >> مدیریت برنامه‌ها >> انتخاب برنامه مورد نظر >> باز کردن قسمت مجوزها (دسترسی‌ها)

ب) عدم وجود شبکه ملی اطلاعات که عملاً فضای کنونی در اینترنت را با مدیریت دشمنان بخصوص بازوی فارسی زبان آنان یعنی گروهک تروریستی منافقین در اختیار مردم قرار می دهد و اطلاعات مردم ما را به سادگی آب خوردن سرقت می کنند و در این فضا براحتهی بر پروژه ذائقه سازی خود را به پیش می برند.

ج) استفاده گسترده مسئولین و مردم از سخت افزارهای هوشمند غیر بومی با سیستم عامل‌های آلوده نظیر اندروید، IOS و ویندوز فون که مشغول جمع آوری داده‌های کشور و مردم به طور بسیار دقیق هستند.

حمله به زیر ساخت‌های اطلاعاتی و امنیتی کشور

در نتیجه وابستگی بخش‌های امنیتی، نظامی، اقتصادی و زیر ساخت‌های حیاتی کشور به فناوری‌های نوین ارتباطی، حمله و تخریب شبکه‌های رایانه‌ای و اطلاعاتی به یکی از مهمترین اهداف دشمنان تبدیل شده است. در این چارچوب، سایبر تروریسم به مفهوم استفاده از شبکه‌های الکترونیکی برای تخریب و یا از کار انداختن اطلاعات دیجیتالی و غیر عملیاتی کردن زیر ساخت‌های اطلاعاتی است که می‌توان علیه یک جامعه یا نیروی نظامی باشد. به عنوان مثال طبق ادعای اسنودن حملات نظیر استاکس نت و فلیم و گاوس توسط آژانس امنیت آمریکا انجام شده است.

همچنین عملیاتی به نام روز صفر و نیترو زئوس نیز به عنوان حملات آینده آمریکا به زیرساخت‌های ایران عنوان می‌شود.

۵. بهره‌گیری از ظرفیت شبکه‌های اجتماعی برای ایجاد و گسترش تنش‌های اجتماعی (جنبش‌های اجتماعی)

متراکم و گسترده

شبکه اجتماعی، سایت یا مجموعه سایت یا سرویس‌هایی است که به کاربران اجازه می‌دهد تا علاقه‌مندی‌ها، افکار و فعالیت‌های خودشان را با دیگران به اشتراک بگذارند. حجم وسیعی از اطلاعات از اقصی نقاط جهان شامل کوچک‌ترین حوادث تا وقایع مهم در این سایت‌ها جمع‌آوری می‌شود و به تدریج به منبع مهم اطلاعاتی برای انجام عملیات جاسوسی و کسب اطلاعات از وضعیت سیاسی و اجتماعی کشورها می‌شود. در واقع طبیعت شبکه‌های اجتماعی به گونه‌ای است که باعث ایجاد حملات وسیع و سوء استفاده‌هایی می‌شود که اطلاعات را برای دشمنان آشکار می‌سازد و مسیر ساده برای خروج اطلاعات ایجاد می‌کند.

یکی از مهمترین مختصات سایبر تروریسم تمرکز بر "تنش‌زایی چند بعدی" (Multi Dimensional Tension Maximizing) در سطح قومی، فرقه‌ای و اجتماعی است که از مصادیق آن می‌توان به نقش شبکه‌های اینترنتی اجتماعی مانند فیس‌بوک و توییتر در ایجاد، گسترش و انعکاس اغتشاشات پس از دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ۲۲ خرداد ۱۳۸۸، اشاره کرد و حتی دولت آمریکا با هدف تنش‌سازی‌های متراکم و گسترده از مدیریت سایت‌های اجتماعی مانند توییتر، فیس‌بوک و یوتیوب درخواست کرد خدمات خود را بدون وقفه با تمرکز بر تحولات ایران ادامه دهند که خود بیانگر ارتباط تنگاتنگ محیط سایبر با امنیت ملی است. همچنین نقش تلگرام در انتخابات ۷ اسفند ۹۴ و ۲۹ اردیبهشت ۹۶ در پیروزی لیست امید نقش بسیار پررنگی است. با اشاره به صحبت‌های سران منحوس منافقین در کنفرانس پاریس ۲۰۱۷ در ارتباط با بدنه اجتماعی در ایران و تعدد کانال‌ها و گروه‌های آنان در تلگرام و صفحات متعدد در اینستاگرام باید این دو سرویس را جزو تهدیدات بحرانی برای کشور به حساب آورد که با حمایت ویژه سرویس‌های اطلاعاتی در کشور مشغول ذائقه‌سنجی و ذائقه‌سازی هستند. فراخوان‌های مختلف، ایجاد چالش‌های اینترنتی و هشتگ‌سازی از دیگر کارکردهای شبکه‌های اجتماعی در حوزه موضوعات مختلف مانند نافرمانی‌های مدنی است.

همچنین در بحران‌های ارزی اقتصادی، جنبش‌های اجتماعی صنفی و اعتراضات سازمان یافته سال ۹۷ نیز نقش منافقین از طریق فضای مجازی بسیار نقش مهمی است.

۶. استفاده گسترده منافقین از فضای مجازی بخصوص توئیتر، اینستاگرام و تلگرام

تحلیل گران فضای مجازی و اعضای جدا شده گروهک منافقین می‌گویند این گروهک تیمی بزرگ از کاربران فضای مجازی ایجاد کرده است که با ربات‌های توئیتری و دریافت دستورالعمل‌های روزانه، موج‌های هشتگی علیه ایران به راه می‌اندازند.

دو عضوی جدا شده از این گروهک تروریستی اقدامات آنان را اینگونه توضیح می‌دهند:

«حسن حیرانی» عضو سابق این گروهک تروریستی در مصاحبه با «لیسنینگ پست» گفته: «مجموعاً چندین هزار حساب کاربری توسط هزار تا هزار و پانصد نفر از اعضای سازمان اداره می‌شود. این حساب‌ها به خوبی سازمان‌دهی شده‌اند و مدیرانشان، دستورالعمل‌های مشخصی برای آنچه باید انجام دهند دریافت می‌کنند.»

«حسن شهبازی» از دیگر اعضای جدا شده از منافقین، با شفافیت بیشتری از فعالیت‌های این حساب‌های توئیتری و فیسبوکی برای دامن زدن به آشوب‌های دی ماه ۹۶ پرده برداشته و گفته: «برای فعال شدن هشتگ‌ها، به ما گفته می‌شد که دقیقاً روی چه هشتگی کار کنیم. کار ما این بود که با جستجوی ویدئوهای اعتراضات و نشر و باز نشر آنها، کامنت‌های خودمان را در ذیل همان ویدئوها پخش کنیم.»

وی در ادامه گفته: «ما به صورت روزانه، دستورالعمل‌هایی برای تمرکز بر روی مسائل جاری ایران دریافت می‌کردیم، مسائلی مانند بالا رفتن قیمت‌ها، بیکاری و فقر. ما باید با استفاده از توئیتر، توجه جهانیان را به این مسائل جلب می‌کردیم و به هر طریقی، جمهوری اسلامی را مقصر نشان می‌دادیم. این وظیفه روزانه ما در فضای مجازی بود.»

محمد جواد ظریف، وزیر خارجه ایران نیز در توئیتی مرتبط با فعالیت‌های منافقین در توئیتر نوشت: توئیتر حساب کاربران واقعی ایرانی شامل مجری‌های تلویزیونی و دانشجویان را با فرض اینکه که بخشی از یک عملیات نفوذ هستند، بست. ظریف در ادامه توئیست خود آورده است: چطور است به ربات‌های واقعی! در تیرانا که برنامه تبلیغی تغییر رژیم در ایران که از واشنگتن هدایت می‌شود را نشخوار می‌کنند، نگاهی بیندازید؟

حمید بعیدی نژاد، سفیر جمهوری اسلامی ایران در لندن در صفحه شخصی خود درباره فعالیت گروهک تروریستی منافقین در فضای مجازی نوشت: براساس گزارش‌ها، سازمان منافقین به عنوان اولویت کار تشکیلاتی خود و با بهره‌گیری از پیشرفته‌ترین فناوری‌های اطلاعاتی که از سوی آمریکا و اسرائیل و به هزینه عربستان در اختیار این سازمان در پایگاه اشرف در آلبانی قرار گرفته است، به هزار و پانصد عضو خود مأموریت داده است که در کاری تمام‌وقت روزانه میلیون‌ها پیام در قالب هشتگ‌های براندازانه با هویت‌های جعلی تولید و در شبکه‌های مجازی تکثیر کنند.

نقش گروه‌های خودی در مقابله رسانه ای با منافقین

پس از ناآرامی‌های دیمه ۹۶ و سال‌های پس از حمله موشکی ایران به کمپ اشرف در عراق، گروهک تروریستی منافقین با حمایت دولت کنونی آمریکا بخصوص مشاور امنیت ملی این کشور یعنی جان بولتون تصمیم به انتخاب شعار هزار اشرف برای کنفرانس پاریس ۲۰۱۸ گرفت و تبلیغات بسیار زیادی را در سطح رسانه‌ها حتی رسانه‌های رسمی دولتی غربی آغاز کردند.

گروه‌های انقلابی نیز پس از رصد دقیق با انتخاب دو هشتگ #هزار_جلاد_هزار_اشرف و #ban_terror_org در شبکه‌های اجتماعی و میکرو بلاگ توئیتر اقدام به تولید محتوای هدفمند به صورت متنی و چند رسانه ای کردند.

نتیجه این فعالیت منسجم گروه‌های انقلابی این بود که منافقین در عرصه جنگ رسانه ای با شکست بسیار سنگینی روبرو شدند بطوریکه دیگر کشورها نیز با آگاهی و اطلاع از جنایات این گروهک تروریستی از هشتک‌های فوق الذکر حمایت کردند. نکته بسیار مهم در این عملیات رسانه ای سایبری اجماع، هماهنگی و انسجام تمام گروه‌های انقلابی برای مقابله با این شیطنت رسانه ای بود.

تصاویر مرتبط:



Following



من به عنوان یکی از اعضای خانواده ۱۷۰۰۰ نفری
شهادت ترور اعلام میکنم که برای مریم رجوی و
گماشته هاش، از خاک پاک ایران اسلامی، فقط
گورهای برای جنازه هاشون خواهد رسید
#BanMEK
#هزارجلاد هزار اشرف



Follow

اینکه مقامات رسمی دولت آمریکا اینقدر پررو شده‌اند که علناً با [#رجوی](#) تماس می‌گیرند و در گردهمایی تروریستها شرکت می‌کنند، بخاطر ضعف دیپلماسی عمومی ماست باید این رسوایی ترامپ را در دنیا جار بزنیم

[#هزارجلادهزاراشراف](#)
[#BanMEK](#)

Translate Tweet



abdullahganji
@dr_a_ganji

هیچ پدیده‌ای نزد ملت ما تنفر آمیزتر از پیوند آمریکا و منافقین نیست. از حضور پرحجم آمریکایی‌ها در مراسم [#هزارجلادهزاراشراف](#) خوشالیم
[#BanTerrorOrg](#)

Translate from Persian